（第 2 版）

1

令和 2 年 5 月 8 日
お取引先各位

株式会社ジェスクホリウチ
管理本部

新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言の延⻑に伴う弊社対応について

政府から 5 月 4 日、新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言について、対象地域を全国としたまま

5 月 31 日まで延⻑することが正式に発表されました。また、特定警戒都道府県以外での行動制限の一部
緩和の動きも見られますが、弊社の新型コロナウイルス感染拡散防止対策につきましては、4 月 17 日付
でご案内させて頂いた対応方針を原則継続させて頂きます。

ご要望に対し平常時と同等の対応が困難な場合がございますが、お取引様、社員とその家族の安全確保
並びに感染拡大防止を目的として、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

記

１．勤務体制

各支店・営業所の社員について、一部テレワーク、交代勤務を実施させて頂きます。
なお、各支店・営業所の閉鎖は致しません。

２．対象期間

令和 2 年 5 月 31 日まで
緊急事態の解除等、今後の状況次第では対象期間を変更させて頂くことがございます。

３．対面お打ち合わせ等の自粛

対象期間中、弊社社員のお取引様への訪問並びにお取引様来訪による対面でのお打ち合わせは自粛
させて頂きます。併せて、緊急性のない現地調査及び作業についても延期又は中止させて頂きます。
各担当者との打ち合わせにつきましては、Web 会議・メール等の活用をご検討下さい。
（各営業担当との電話・メールによる連絡は可能でございます）

  また、ご来社頂く際には、予めご連絡頂くとともに、入場時の受付票へのご記入、体温測定、マスク
着用、手指の消毒実施にご協力をお願い致します。なお、体温が 37 度以上の場合は、入場をお断り
させて頂きますので予めご了承願います。

４．対象部門

弊社 ⾦沢支店、新潟支店、富⼭支店、福井支店、⻑岡支店、⻑野支店、上越営業所、⽩⼭営業所、
システム本部

（第 2 版）

2

５．お問い合わせ先
本社管理本部 対策チーム 076-242-3175
⾦沢支店 076-242-3171
新潟支店 025-284-4141
富⼭支店 076-438-3551
福井支店 0776-22-5854
⻑岡支店 0258-35-3627
⻑野支店 026-263-8131
上越営業所 025-545-3703
⽩⼭営業所 076-256-3125
システム本部 076-438-3648

以上